[bookmark: _GoBack]甲方合同编号：
乙方合同编号：

项目合同书

(甲方)：北京创联致信科技有限公司

(乙方)：北京环宇数通科技有限公司

签订日期：2020年12月

北京创联致信科技有限公司(以下简称甲方)所采购的运维审计系统保修、配件、技术支持及售后服务已到期，因此甲乙双方经友好协商，依据《中华人民共和国合同法》及相关法律规定，就设备维护达成如下协议：
一、合同内容
1、设备型号
	产品名称
	设备序列号
	单位
	数量
	总额

	思福迪Logbase HD 
	LogBase-B-HD4
	块
	2
	￥3800.00

	安装服务
	LogBase-S-Install
	年
	1
	￥3000.00

	维保服务
	LogBase-S-Repair
	年
	1
	￥6000.00

	合计人民币：12800.00元

2、标准服务
        软件升级：产品补丁和产品规则文件下载，证书更换和补发支持。

硬件支持：产品免费维修，24小时内提供原厂备件服务

技术咨询：产品应用情况及使用问题的解决、相关售后文档（FAQ）的提供，产品应用情况通告（KB）和客户投诉处理。

交货时间：乙方收到付款后, 安排工程师到达合同约定的安装实施地点,并在5个工作日内完成产品的安装和初始化，及相关培训。
交货地点：山西省临汾市开发区工业路中段山西省烟草公司临汾市公司
3、增值服务

产品安装：产品安装、调试和使用服务，含3小时内的现场产品使用培训。

自有产品培训：学习各种日志格式及操作行为内容，具备初步的检查分析能力；学习Logbase产品的安装配置方法。

2、 结算方式及期限：

本合同有效期为一年：自2020年12月22日起至 2021年12月22日止
合同总额为￥12800.00元，合同签订后，甲方向乙方支付全款，即人民币￥12800元，大写：壹万俩仟捌佰元整。甲方付全款后5工作日内，乙方向甲方开据合同等金额的服务增值税专用发票。
三、服务质量保障
乙方将会为甲方建立独立的客户售后服务档案。
乙方对整个售后服务过程进行监督，包括具体的技术支持过程。
接到用户反馈后，乙方指定专门的原厂工程师负责处理，同时进行处理过程的全程跟踪。原厂工程师将会在确定故障、分析故障和解决故障等方面投入高效的工作，可以当场解决即当场解决此问题；无法立即解决的，则在24小时内通知用户故障诊断结果。
如需现场解决产品故障，乙方将按照合同约定的售后服务承诺加以处理。对于单独购买了特定服务模块的客户，根据需要会快速转入服务流程。
乙方承诺当购买了相关服务模块的客户提出响应需求时，原厂技术支持工程师将在1小时内做出响应并立即提供在线技术支持，在3小时内抵达现场（限乙方机构所在城市）进行技术支持。如客户所在城市没有思福迪办公机构，需在此基础上相应增加思福迪就近分支机构的工程人员到客户所在地的交通时间。
工作时间内，客户可以通过致电思福迪各地销售服务中心：
北京：010-82031028、82031020
上海：021-64861456、64871656

广州：020-83590891、020-83576643
总部（研发中心）：0571-88923222、88923887
网站：http://www.logbase.cn
电子邮件：wanghailong@logbase.cn
工程师联系人： 王海龙
联系电话：18501379612
非工作时间内请致电思福迪的7*24小时服务热线18501379612，以获得技术咨询服务。
四、甲乙双方的责任、权利和义务
1、甲方的责任、权利和义务
（1）甲方提供乙方必要的信息。
（2）甲方应安排专人配合乙方工作。
（3）甲方应按合同规定及时向乙方支付服务费。
（4）甲方有权对乙方的相关工作进行监督和提出意见建议，乙方应积极响应甲方的合理要求。
2、乙方的责任、权利和义务
（1）乙方应制定相应的服务计划，并及时提供和完成服务。
（2）乙方应提供及时的技术支持。
（3）乙方负责提供与其服务有关的技术文件。
（4）乙方在甲方工作期间，应当遵守甲方的工作纪律。

（5）乙方应按照本合同要求提供服务；
（6）乙方不得利用甲方网络或设备从事任何与履行本合同无关的活动，如由此引起第三方对甲方的处罚，索赔，乙方应承担全部责任。
（7）乙方保证其提供的所有资料、其提供服务过程中使用的任何软件、资料等不存在抄袭、窃取、泄露或其他任何形式侵犯任何第三方著作权或其他知识产权，商业机密，数据资料或其他权利的情况。否则应补偿甲方由此而发生的任何损失和费用。
五、保密要求
1、甲乙双方应对本合同内容保密，不得提供给与本合同无关的第三方。
2、乙方未经甲方书面许可，不得向第三方泄露任何与甲方相关的文件、数据等信息。
3、甲方对乙方提供的技术资料有保密义务，不得提供给与本合同无关的第三方。
六、人力不可抗拒事故
如因战争、严重火灾、水灾、台风、地震和其它甲乙双方均认可的人力不可抗拒事故，导致甲方或乙方不能正常履行合同规定，违约方可免却违约责任，但违约方仍有尽快采取一切必要补救措施的义务。
七、争议解决与违约责任
（一）违约责任
除人力不可抗拒原因外，若甲乙双方任一方单方面终止或废除合同，须向另一方支付合同总价百分之五十的违约金。
（二）争议的解决方式
在本合同履行过程中发生争议，双方应当友好协商解决。如协商不成，可以向原告所在地人民法院解决。
八、其他事项
本合同一式贰份，双方各持壹份，自双方签字盖章之日起生效。对本协议的任何更改、补充，均需经双方共同协商，并以书面形式盖章确认。本协议的附件及补充协议与合同具有同等的法律效力。传真件有效。
九、付款信息
公司名称： 北京环宇数通科技有限公司
开票地址： 北京市海淀区上地三街9号F座5层506室
电    话： 010-62740078
开 户 行： 招商银行西二旗支行
行   号：  3081 0000 5570
账   号：  1109 0935 0610 106
税   号：  9111 0108 0741 9168 X2

（以下为签字页，无正文）
甲方(盖章)： 北京创联致信科技有限公司
授权代表：
日期：

乙方(盖章)：北京环宇数通科技有限公司
授权代表：
日期：